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70.491–70.5102607

70.491 Hüttikon–Regensdorf–Zehntenhausplatz

Linie 491: Hüttikon - Dänikon - 
Dällikon - Regensdorf Zentrum - 
Regensdorf Bhf - Zürich 
Zehntenhausplatz

Fahrplan siehe
ZVV-Contact
www.zvv.ch
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Verkehrsbetriebe Glattal VBG
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.502 Bülach, Güterbahnhof–Berglistrasse–Frohalde–Bülach, Güterbahnhof û

Linie 502: Bülach: Güterbahnhof; 
Soligänter; Schuemacher; Hohfuri; 
Berglistrasse; Obere Frohalde; 
Untere Frohalde; Stubenchlaus; 
Güterbahnhof;

Fahrplan siehe
ZVV-Contact â  0848 988 988
oder
www.fahrplaninfo.zvv.ch

Betriebszeiten:
Montag - Freitag
mindestens halbstündlich  
17.00 bis 20.00 Uhr
Am Bahnhof Bülach bis 19 Uhr 
Anschluss an alle Züge von Zürich

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

70.503 Bülach, Bhf–Schwerzgrueb–Stubenchlaus–Bahnhof Ost–Bülach, Bhf û

Linie 503: Bülach: Bahnhof; 
Sonnenhof; Gewerbehaus; 
Untertor; Schwerzgrueb; 
Kantonsschule; Landi; 
Stubenchlaus; Untere Frohalde; 
Obere Frohalde; Berglistrasse; 
Hohfuri; Schuemacher; Soligänter; 
Soliboden; Bahnhof Ost; 
Kreuzstrasse; Sonnenhof; Bahnhof;

Fahrplan siehe
ZVV-Contact â  0848 988 988
oder
www.fahrplaninfo.zvv.ch

Betriebszeiten:
Montag - Freitag
mindestens halbstündlich  
6.00 bis 21.20 Uhr
Samstag
halbstündlich  7.20 bis 17.50 Uhr
Am Bahnhof Bülach Anschluss an 
Züge von/nach Zürich

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

70.504 Bülach, Bahnhof–Stadthalle–Feld/Grenzstrasse–Bülach, Bahnhof û

Linie 504: Bülach: Bahnhof; 
Sonnenhof; Gewerbehaus; 
Grampenweg; Stadthalle; 
Tiefengasse; Erachfeld; Engelwis; 
Feld/Grenzstr.; Bramenstr.; 
Bramenländli; Feld/Grenzstr.; 
Einkaufszentrum Süd; Engelwis; 
Erachfeld; Tiefengasse; Stadthalle; 
Untertor; Kreuzstrasse; Sonnenhof; 
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact â  0848 988 988
oder
www.fahrplaninfo.zvv.ch

Betriebszeiten:
Montag - Freitag
halbstündlich  6.00 bis 20.50 Uhr
Samstag
halbstündlich  8.50 bis 17.50 Uhr
Am Bahnhof Bülach Anschluss an 
Züge von/nach Zürich

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

70.510 Stadel b. Niederglatt–Oberglatt–Zürich Flughafen–GAC  Linie 510 û

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Stadel b. Niederglatt, N.-Huus I

Stadel b. Niederglatt, Post
Neerach, Post I
Riedt b. Neerach
Niederglatt ZH, Zentrum
Dielsdorf, Bahnhof
Niederhasli, Dorf
Oberglatt ZH, Mösli Hofstetten
Oberglatt ZH, Bahnhof Æ

Oberglatt ZH, Bahnhof
Oberglatt ZH, Rietli
Oberglatt ZH, Zentrum
Rümlang, Riedmatt
Rümlang, Bahnhof
Glattbrugg, Cher
Zürich Flughafen, Bahnhof
Kloten, GAC Æ
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095
125
155
215

235
275
335
345
365
385
425
475
545
565

51001

165
205
255
285
295

445
465

51103
6@

465
505
555
585
595

146

51107
6@

126
166
206

1
6A

126
146
176
206
266

286
326
336
346
366
386
426
476
546
566

51005

426
456
516

536
576

51004

576
586
007
027
067

51007

466
506
556
586
596

147

51111
6@

127
167
207

3
6A

127
147
177
207
267

287
327
337
347
367
387
427
477
547
567

51009

128
148
178
208
268

288
328
338
348
368
388
428
478
548
568

51015

in Stadel bei Niederglatt 
Umsteigemöglichkeit auf die Linie 
515 Richtung Weiach - Kaiserstuhl

6@ S-Bus 511 (Kein Billettverkauf im 
Bus möglich)

6A Bus der Verkehrsbetriebe Glattal




